

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

31 دسمبر، 2019 کو ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام کے نوٹس کے لئے 24 دسمبر، 2019 کو روزنامہ ”بزنس ریکارڈر“ اور ”ڈیلی ایکسپریس (اردو)“ میں شائع ہونے والے اشتہار نمبر PID (K)-2271 کے تسلسل میں، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے لئے پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ کے تمام ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل امیدوار نے 27 دسمبر، 2019 کو بذریعہ خط مطلع کیا کہ انہوں نے الیکشن آف ڈائریکٹرز کے انتخاب میں اپنی رضامندی واپس لے لی ہے۔

جناب عبدالسمیع کبیر

چونکہ بقیہ افراد کی تعداد جنہوں نے اپنے آپ کو منتخب ہونے کے لئے پیش کیا ہے وہ کمپنیز ایکٹ کے سیکشن (1) 159 کے تحت طے شدہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا درج ذیل نامزد دو (2) امیدوار ہوں گے جنہیں منتخب تصور کیا جائے۔

(1) جناب ممتاز علی راجپر

(2) جناب اسد منظور ہالیپوٹا

(شمس الدین)

کمپنی سیکریٹری

مقام: کراچی

تاریخ: 28 دسمبر، 2019

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.

Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22

Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



EMERGING
PAKISTAN

ایمرنگ پاکستان - وزارت تجارت، حکومت پاکستان کا انقلابی قدم
مزید تفصیلات کے لئے www.emergingpakistan.gov.pk ملاحظہ کریں۔

”بدعنوانی سے انکار کریں“

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

In continuation to the advertisement No. PID(K)-2271 published on December 24, 2019 in the 'Dailies' "Business Recorder" and "Daily Express (Urdu)" for the notice of Extraordinary General Meeting to be held on December 31, 2019 for election of directors under Section 159(4) of Companies Act, 2017, all members of Pakistan Reinsurance Company Limited are hereby notified that the following candidate has withdrawn his consent to contest the Election of Directors vide letter dated December 27, 2019:

- Mr. Abdul Sami Kehar

Since the number of remaining persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act, 2017 ("the Act"), the following named two (2) candidates shall be deemed to be elected.

- 1) Mr. Mumtaz Ali Rajper
- 2) Mr. Asad Manzoor Halepota

Place: Karachi

(Shams-ud-Din)

Dated: 28th December, 2019.

Company Secretary

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.

Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-2

Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the
Ministry of Commerce, Government of Pakistan.
For more details please visit: www.emergingpakistan.gov.pk

"Say No to Corruption"